



Simbiosis Agrícola S.A. de C.V.
RFC: SAG080507AJ9
Av. 5 de Mayo 611
Col: Barrio de Jesus
Tochtepec, Puebla CP: 75610

FACTURA

Régimen Fiscal Emisor: (601) General de Ley Personas Morales
No. Serie Certificado emisor: 00001000000413087670
Fecha y hora de emisión: 2022-02-28T10:35:04
Serie y folio: FA23894
Lugar de emisión: 75610

No. Serie Certificado SAT: 00001000000502000436
Fecha y hora de certificación: 2022-02-28T10:35:33
Folio fiscal: 93E58F01-A4F1-2F42-935A-4D33282B4C07
Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Versión del comprobante: 3.3

Datos del Cliente

AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V.	Moneda: MXN
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C GRANADA, MIGUEL HIDALGO	Método de Pago: (PUE) Pago en una sola exhibición
Ciudad de Mexico, Méx CP: 11520	Forma de pago: (01) Efectivo
RFC: AFO840718MC9	Uso del CFDI: (G03) Gastos en general
	Este documento es una representación impresa de un CFDI

Clave SAT	No. Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Impuesto	Tasa	Precio	Descto.	Importe
40172608	429-020	COPE PVC HIDRÁULICO CED-40 2" CEMENTAR (10)	H87 - PIEZA	1	002-IVA	0.16	18.48		18.48
40172808	931299	CODO 90° PVC HIDRÁULICO CED-40 1 1/2" CEMENTAR (12)	H87 - PIEZA	1	002-IVA	0.16	22.71		22.71
40171708	945021	ADAPTADOR MACHO PVC HIDRÁULICO CED-40 CEMENTAR 1 1/2" R (12)	H87 - PIEZA	1	002-IVA	0.16	25.24		25.24
40171617	33464	TUBO PVC HIDRÁULICO SI RD-26 1 1/2" x 6 m C MTR - METR /CAMPANA (12)		1	002-IVA	0.16	32.448276		32.45

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|93E58F01-A4F1-2F42-935A-4D33282B4C07|2022-02-28T10:35:33|SCD110105654|gaDz19LjNs/q1CoE/G0yI5j|ULCGTcplLo+hS5EARv2olbidSsq/FMgJZGK+76F9BXTsPFj1GeYVksJQg5wm6carJQMIGcHrZu0XZvK01vkrp0FuiyB7jTiqvaDk/NbRRY96KRwiWwsO5ilpZiPhWWQOTLVtqo7tuLC/H6L2Lg+KBTsDWH4OQe9d1LrU6YbmKzzPoLuDVngCh9cmm+KN0UKW3cxbKbpNZmY60RCa0av++IO24d+50K+8ef4sFYxl3YiomWxceUNN6ltKc6dtp+9WO8mdfoKumbp1IjIY+9NojCITAuDMey4N7To0a1Zxlbno5050/7

Sello digital del CFDI:

gaDz19LjNs/q1CoE/G0yI5j|ULCGTcplLo+hS5EARv2olbidSsq/FMgJZGK+76F9BXTsPFj1GeYVksJQg5wm6carJQMIGcHrZu0XZvK01vkrp0FuiyB7jTiqvaDk/NbRRY96KRwiWwsO5ilpZiPhWWQOTLVtqo7tuLC/H6L2Lg+KBTsDWH4OQe9d1LrU6YbmKzzPoLuDVngCh9cmm+KN0UKW3cxbKbpNZmY60RCa0av++IO24d+50K+8ef4sFYxl3YiomWxceUNN6ltKc6dtp+9WO8mdfoKumbp1IjIY+9NojCITAuDMey4N7To0a1Zxlbno5050/709i151P+tkDow==

Sello digital del SAT:

qFg9K2kOpTEEsj/PkR/4VTM1ofeW1DtrNHTktaMZL3sBXNNQxkuzP8v8pjg80jvZ2JU0WkN2a9nvEmFMptTgIhJfI33cMZSpLnb1OtcKpWcZZf8Zwd5QRIR0mnYJJVQWU5OTUIONAATPCrxK+h3po9QilpxhOSwjiH6co9MHYBWx1xbDY4tNRjnKlmKJrmi+79iI92/38MdZ//sa7CKk3CgrozT6b18u6RvQ4Zr7x/MoH/R9LbZXBGHMxCeDyZBIEWIGQzXsWJjUUNSPDVuK2ZGwVfL3dW8kdzAMfLe+prsNOeoHcxG3Ytd9UcPwSFR3mmZYXlmyq/1cnKys6VOw==



IMPORTE EN LETRA:
(Ciento catorce pesos 70/100 m.n.)

Subtotal	98.88
IVA 16%	15.82
Total	114.70